חוק יחסי ממון בין בני כיום, לאחר שכוננו דיני השיתוף והילכת השיתוף, ומאוחר יותר חוקק .16

. הן בדבש והן בעוקץ, ההלכה היא כי השיתוף הזוגי עוסק זוג

, חוק יחסי ממון בין בני זוגים של הצדדים, הוראות במקרה כאן חל על יחסיהם הרכוש . 17

"( ועל פיו, עם פקיעת הנישואין או במועד שנקבע חוק יחסי ממון)להלן: " 1973-התשל"ג

סי ממון, יש לערוך איזון משאבים של הנכסים לחוק יח א5סעיף בהתאם להוראות

6סעיף וההתחייבויות אשר נצברו על שם כל אחד מבני הזוג, למעט נכסים שאין לאזנם. ראו

. חוק יחסי ממוןל

הייתה אלימה, ובשל התנהגותה, אינה זכאית למזונותיה. בסיכומיו עתר התובע לאור

במזונות המשמורת המשותפת אשר עתידה להיפסק )כך לטענתו וכפי שאכן נפסק כאן( לחייבו

₪. 800בסך של ₪15-18 ומגיל 1,000בסך של 15- ₪6 מגיל 1,200בסך של 6הקטין עד גיל

-התשתית המשפטית והדין החל :

חיובו של אדם במזונות 1959-תשי"ט שפחה )מזונות(חוק לתיקון דיני מל 3לסעיף בהתאם .38

הנ"ל. 3סעיף ילדיו הקטינים נבחן על פי הדין האישי החל עליו. וכך קובע

")א( אדם חייב במזונות הילדים הקטינים שלו והילדים הקטינים

י החל עליו, והוראות חוק זה זוגו לפי הוראות הדין האיש -של בן

לא יחולו על מזונות אלה.

)ב( אדם שאינו חייב במזונות הילדים הקטינים שלו והילדים